
EYNOA 1.67

EYRY 1.70

EYNOA 1.67

EYAS 1.60

Hoya zdokonalila oblast tenkého 
materiálu

Velmi tenký a lehký vysokoindexní 
materiál, který je pružný, se zvýšenou 
kvalitou vidění a možností použití i pro 
módní obroučky, a to i pro vyšší hodnoty 
předpisu.

Eynoa 1.67 je tenký a elegantní materiál  
nevyrovnatelné kvality Hoya, který 
dokonale splňuje stále opakovaný 
požadavek na tenké a lehké čočky  
s vysokým stupněm trvanlivosti  
a spolehlivosti.

Elastický vysokoindexní materiál s 
důrazem na vysokou kvalitu optického 
zobrazení. Tenký a lehký Eyas 1.6 nabízí 
mimořádný komfort a díky speciálním 
vlastnostem,  vysokou trvanlivost  
a všestrannou použitelnost. Je vhodný 
pro vrtané a vázané obruby.

Eyry  1.70

Eynoa 1.67

Eyas 1.6

• Skvělá příležitost doplnit Vaši nabídku
• Vysoce kvalitní doplněk ztenčených a odlehčených čoček
• Možnost zvýraznění Vaši image
• Nová obchodní příležitost

Eynoa 1.67 Vám nabízí:

Proč si nezvolit to nejlepší,  
máte-li možnost?



EYNOA 1.67

Hoya představuje materiál Eynoa: 
Nepřekonatelné výhody indexu  1.67

Většina našich zákazníků věří tomu, že čím tenčí a lehčí čočky jsou, tím lépe vypadají. Není tedy vůbec divné, 

že materiál z indexu 1.67 je oblíbený mezi řadou zákazníků. Tito zákazníci mají stále větší požadavky na 

kvalitu, pohodlí  a trvanlivost. Ve firmě Hoya jsme přesvědčeni, že vždy se dá vše zdokonalit.

S uvedením materiálu Eynoa 1.67 se dostala celá kategorie vysokoindexních materiálů na vyšší úroveň. 

Změnou je Eynoa 1.67 nový materiál vyrobený podle nejpřísnějších norem firmy Hoya. Tento materiál Vám 

nyní nabízí přirozenou možnost volby pro Vaše zákazníky, kteří touží po dokonalém vzhledu.

V posledních letech Hoya představila nesčetně nových materiálů, 
z toho všechny byly navrženy tak, aby zaujaly co největší množství 
uživatelů a vyšly vstříc jejich požadavkům. Současně jsou stávající 
materiály pravidelně kontrolovány podle parametrů, které 
vykazují zda by se nedaly ještě zdokonalit. V průběhu tohoto 
procesu byla monomerová struktura již existujícího materiálu 
1.67 zdokonalena tak, aby vykazovala optimální výsledky ve všech 
klíčových oblastech.

Vlastnosti čoček musí být vždy porovnány v kombinaci s možností 
nanášet antireflexní vrstvy. Hoya  má vedoucí úlohu  v tomto oboru 
a Eynoa je dodávána s vysoce kvalitními tvrdícími úpravami díky 
použití technologie SMP, která zohledňuje vlastnosti konkrétního 
monomeračního mixu a indexu lomu. Tato technologie  nanášení 
antireflexních vrstev, zaručí ty nejlepší možné kombinace. 
Výsledkem je Eynoa 1.67 materiál, který Hoya zdokonalila, aby 
Vám poskytla možnost volby.

Pokud je Hoya známá, tak pro svou jedinečnost v povrchových 
úpravách. Eynoa není výjimkou. Vysoká kvalita materiálu Eynoa 
1.67 si zaslouží vysokou kvalitu AR vrstvy.
View Protect je vedle vysokoindexního tvrzení dalším doplňkem 
zasluhující si pozornost. Celkově nabízí množství prověřených 
výhod pro uživatele:

V blízké budoucnosti bude nabídnuta výrobková  řada rozšířená 
o nové typy antireflexních úprav, nové progresivní designy, 
photochromický materiál a další. To vše zvýší přidanou hodnotu 
materiálu Eynoa 1.67 a upevní pozici v této kategorii.

• Pohodlné čištění
• Vodě a mastnotě odolné
• Menší přilnavost  prachu a nečistot
• Žádné otisky prstů

Mnoho Vašich zákazníků přikládá velký význam pohodlí a možnosti vyjádřit 

svůj styl prostřednictvím svých brýlí. Eynoa je schopná uplatnit každý tento 

zřetel.  Tenké a estetické čočky v kombinaci s těmi správnými obrubami 

vycházejí vstříc dnešním požadavkům módy, designu a osobního výrazu.

Eynoa   je  charakteristická  svojí vysokou mezí  pevnosti v tahu. Pevný 

a pružný materiál, je výjimečně vhodný  pro vrtání a drážkování, a proto 

použitelný jak pro vrtané tak vázané obruby. Eynoa zaručuje spolehlivost 

vysoce kvalitního materiálu, který nabízí velký přínos pro Vaše zákazníky.

Eynoa má výjimečně vysokou teplotní odolnost, což je klíčovým momentem 

z hlediska optické průzračnosti. Při použití  teploty okolo 100°C, které jsou 

běžné při barvení, tvrzení a nanášení antireflexních vrstev, Eynoa nevykazuje 

žádné známky deformace a zachovává si dokonalou optickou kvalitu.

Tenké a elegantní Pevné a flexibilní Opticky dokonalý

Hoya zdokonalila 1.67 Eynoa 1.67 a nanášení vrstvy View Protect

Budoucí zlepšení


